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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD-Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkin korunan iyimserlik ve ABD’de artan tüketici harcamalarının akabinde 

ABD'de endeksler Cuma günü pozitif kapanış gerçekleştirdi. S&P500 endeksi yüzde 0,5 oranında değer kazanırken, 
Dow Jones endeksi yüzde 0,3 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,4’lük bir oranda değer kazancına ulaştı.  

 ABD Başkanı Trump’ın Çin Devlet Başkanı Xi ile Çin ticaret anlaşması kapsamında oldukça pozitif bir görüşme 
gerçekleştirdiğini açıklaması ile piyasalardaki risk iştahı arttı. Trump ayrıca attığı bir tweet'te Çin'in ABD tarım 
ürünlerine yönelik "büyük ölçekli" alımlara başladığını ve resmi bir anlaşma imzaladıklarını dile getirdi.  

 ABD Başkanı Trump, Brezilya Cumhurbaşkanı Jair Bolsonaro ile görüşerek ABD'nin alüminyum ve çeliğe yönelik tarife 
tehditlerini uygulamaya geçirmeyeceğini açıkladı.   

 ABD'de kişisel gelir ve harcamaların Kasım ayında beklenenden daha fazla artmasıyla birlikte piyasalarda pozitif 
görünüm artış gösterdi. ABD’de kişisel gelirler yüzde 0,5 oranında artarken, kişisel harcamalarda yüzde 0,4’lük bir 
oranda artış meydana geldi. PCE fiyat endeksi ise beklentilere paralel yüzde 0,2 seviyesinde gelirken, gıda ve enerjiyi 
hariç tutan çekirdek rakam yüzde 0,1 oranında artış gösterdi. 

 S&P500 endeksi içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı günü pozitif bölgede bitirirken, enerji sektörü yüzde 0,9, 
kamu hizmetleri yüzde 0,8 ve sağlık sektörü yüzde 0,8 ile günün en çok değer kazanan sektörleri arasında yer aldı. 
Finans sektörü ise yüzde 0,1 artışla günün en zayıf performans gösteren sektörü olarak dikkat çekti.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan artarak yüzde 1,92 seviyesine yükseldi.   
 Dolar endeksi ise yüzde 0,3 artışla 97,70 seviyesi çevresinde gün sonu kapanışı yaptı.   
 ABD ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 2,1 oranında beklentilere paralel seviyede büyüme gerçekleştirirken, GSYİH 

deflatörü yüzde 1,8 oranında artış yakaladı.  
 ABD Michigan Tüketici Endeksi ise 99,3 ile bir önceki ay rakamına göre kayda değer bir oranda artış yakaladı.  
 Bu hafta ABD piyasaları birçok ülke ile beraber Salı ve Çarşamba günü kapalı olacak.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing hisseleri olumsuz haberlerle mücadele etmeye devam ederken, United Airlines 737 MAX uçak modeline ilişkin 

sipariş iptallerini 4 Haziran tarihine kadar uzatma kararı aldı. Ayrıca Boeing'in Starliner uzay aracı NASA görevinde 
başarısız olması sonrasında şirket hissesi günü yüzde 1,7 oranında ekside kapadı.  

 Nike ve CarMax açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılaması sonrasında sırasıyla yüzde 1,2 ve yüzde 6,2 
oranında değer kazanımı elde etti.  

 Carnival, Dorian kasırgasına rağmen dördüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde kar ve gelir açıklaması ile 
günü %7,6 oranında artıda kapadı. Ayrıca şirket gelecek yıl kruvaziyer gelirlerinin %5 oranında büyümesini bekliyor.  

 Blackberry, üçüncü çeyrek finansallarında beklentileri aşmasının ardından yüzde 12,4 oranında değer kazandı.  
 Winnebago, beklentilerin üzerinde açıkladığı mali raporlarında gelirlerinin yüzde 16,5 oranında büyüdüğünü açıkladı. 

Şirket bu olumlu finansal görünümün akabinde yüzde 7,8 oranında değer kazanımı elde etti.  
 U.S. Steel, finansal raporlarını açıklamamasına rağmen üç aylık beklentilerini düşürürken, temettü rakamını aşağı 

yönlü revize etti. Bu açıklama sonrasında şirket hissesinde yüzde 10,8 oranında değer kaybı meydana geldi.  
 ABD'li varlık yöneticisi BlackRock Inc, Singapur devlet yatırımcısı Temasek Holdings ve China Construction Bank Corp 

ile Çin'de bir varlık yönetimi ortak girişimi kurmayı kabul etti. 
G10’daki Gelişmeler 
 12 Aralık seçimlerinden eli güçlenerek çıkan Boris Johnson’ın, AB ile vardığı Brexit anlaşması parlamentoda onaylandı.  
Asya’daki Gelişmeler  
 Çin Sanayi ve Enformasyon Teknolojileri Bakanlığı, Çin'de sanayi üretiminin bu yıl %5,6 civarında artmasını bekliyor. 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri Kasım 1,5% 0,5% Aylık ** 

USD 18:00 Yeni Konut Satışları Kasım  -0,3% -0,7% Aylık ** 
 

 
*Hisse önerileri 23 - 30 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group Inc., dünya çapında elektronik bir ortamda işlem 

yapılmasına olanak sağlayan bir işlem platformudur. Platform içerisinde menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz 

enstrümanları, bonolar ve yatırım fonları üzerinde işlem gerçekleştirilebilir. Şirket, riskten korunma amaçlı yatırım 

fonlarını, kayıtlı yatırım danışmanlarını, işbirliği içerisinde olduğu aracı kurumları ve bireysel yatırımcıları gözaltında tutar. 

Ayrıca, şirket elektronik icra ve takas hizmetleri de vermektedir. Interactive Brokers Group, Inc. 1977 yılında kurulmuştur 

ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR) 17.1 29.4 2.9 495039 19 Milyar $ 46.00-49.00 AL 63.00 42.00

ENI S.p.A (E) 17.1 8.3 1.0 270526 56 Milyar $ 30.20-31.20 AL 39.00 28.00

ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB) 17.1 13.8 2.5 18419653 80 Milyar $ 8.60-9.20 AL 13.00 7.30
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ENI S.p.A (E): Eni S.p.A. petrol, gaz, elektrik üretimi ve petrokimya sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, İtalya, 
Libya, Mısır, Norveç, İngiltere, Angola, Kongo dahil 43 ülkede petrol ve doğal gaz arama ve geliştirme faaliyetlerinin yanı 
sıra Nijerya, ABD, Kazakistan, Cezayir, Avustralya, Irak, Endonezya, Gana, Mozambik, Umman ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde sıvılaştırılmış doğal gaz faaliyetlerinde de bulunmaktadır. Ayrıca şirket emtia riski yönetimi ve varlık 
destekli alım satım faaliyetlerinde bulunur. Eni S.p.A.,1953 yılında kurulmuştur ve merkezi Roma, İtalya'da bulunmaktadır. 

 

ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB): Itaú Unibanco Holding S.A., Brezilya ve uluslararası alanda müşterilerine bir dizi 
finansal ürün ve hizmet sunmaktadır. Şirket özel bankacılık, varlık yönetimi, emeklilik planı ve tahvil ürünleri, satın alma 
hizmetleri, kredi kartları, sigorta ürünleri, sermaye piyasası, kurumsal ve yatırım bankacılığı hizmetleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket 1924 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, Brezilya'da yer almaktadır.  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Noel haftasına giren piyasalarda geçtiğimiz hafta ABD tarafında tüketim harcamalarında meydana gelen artışla Dolar 

varlıkları haftayı pozitif bölgede kapattı. Ayrıca Michigan Tüketici Endeksi’nde meydana gelen artışın akabinde ABD ve Çin 

arasında gerçekleşen görüşmelerin ılımlı geçtiğine yönelik oluşan haber akışı ile ABD piyasalarında görünüm oldukça 

pozitifti. Böylece 1,11 seviyesi altına sarkma gerçekleştiren paritede 1,1080 seviyesi üzerinde fiyatlamaların sürdüğü 

görülüyor. İngiltere tarafında Brexit anlaşmasının onaylanmasının da Euro varlıkları üzerindeki pozitif etkisi bir miktar 

sınırlı kaldı diyebiliriz. Bugün ABD’de dayanıklı mal siparişleri ve yeni konut satışları verisi takip edilecek. 50 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 1,1080 desteğinden dönüş gerçekleştirme çabası içerisinde yer alan paritede 

toparlanmaları 1,11 direnci üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,5 düşüşle 60,38 seviyesine varan oranda geri çekildi. 

Kuveyt ve Suudi Arabistan arasındaki tarafsız bölgede petrol üretiminin normale döneceği haberi petrol fiyatları üzerinde 

bir miktar baskı oluştursa da ABD'de ham petrol üretimi hakkında gösterge kabul edilen petrol sondaj kulesi sayısının bu 

hafta 18 adet artış göstermesinin negatif etkisi emtia üzerinde hissedildi. Diğer taraftan Rusya Enerji Bakanı Novak’ın Mart 

ayında petrol üretim kotalarının indirilmesi konusunun tartışılabilir olduğunu açıklaması petroldeki düşüşlerin bir miktar 

sınırlı kalmasına yol açabilir. Özellikle 60,00 dolar seviyesi bu anlamda önemli bir geçiş noktası olma görevini koruyor. Bu 

seviye altında 58,80 desteğine dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 

ABD tarafında açıklanan olumlu makroekonomik veriler ve ABD ekonomisinin üçüncü çeyrekte beklentilere paralel 

seviyede büyüme gerçekleştirmesi sonrasında Dolar varlıkları üzerinde değer kazanımı yarattı. Diğer taraftan ABD ve Çin 

arasında olumlu tonda ilerleyen ticaret görüşmelerine bir de İngiltere’de onaylanan Brexit anlaşması gelişmesi eklendi. 

Böylece piyasalarda artan risk iştahı Altın fiyatları üzerinde bir miktar baskı oluştururken, değerli metalin yukarı yönlü 

eğiliminde ısrarcı olduğunu görüyoruz. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,92 seviyesine yükselmesinin de Altın 

fiyatlarını baskılayıcı bir unsur olarak ön plana çıkıyor. Bu gelişmelerin akabinde 1485 seviyesi üzerine tırmanan değerli 

metalde alımları 1494 direnci ile artması beklenebilir. Ancak piyasalardaki risk iştahının olası baskısına bağlı olarak aşağıda 

50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1475 desteğini izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de Avrupa Birliği'nden ayrılma yönünde oluşturulan yasa tasarısı (Brexit), İngiltere Parlamentosunda yapılan ilk 

oylamada 358 kabul oyu ile onaylandı. İngiltere hükümeti’nin tasarıda yaptığı değişikliklere göre, İngiltere'nin 31 Ocak'ta 

AB'den resmen ayrılması gerçekleşecek ve 11 aylık geçiş döneminin uzatılmayacağı bilgisi paylaşıldı. Bu madde 

yasalaşacak olsa da hükümetin ilerleyen aylarda bunu değiştirmesi ihtimali hala masada yer alıyor. Bu gelişme sonrasında 

haftayı oldukça zayıf geçiren Sterlin varlıklarında 1,30 desteğinden dönüş gerçekleştirme çabası sürüyor. Dolar tarafının 

ABD ekonomisine ilişkin pozitif sinyal içeren veriler ışığında güçlü duruşunu sürdürmesi de paritedeki yükselişleri 

baskılayan bir diğer unsur olarak ön plana çıkıyor. Özellikle yükselişlerin hız kazanacağı ana direnç noktası 1,3250 seviyesi 

olarak ön plana çıkarken, aşağıda 1,29 ilk destek seviyesi olma görevini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

Noel haftasına oldukça pozitif giriş yapan endekslere rağmen VIX endeksi 12,73 seviyesine yükseldi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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